
JUZGADO TREINTA y UNO (31) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A.
DEMANDADOS: WILLIAM ESPITIA PATIÑO y ANGELA GENEDY OSPINA HERNANDEZ
PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 00014 00
CREDITO No. 123197

CUOTAS DE AMORTIZACION DE CAPITAL VENCIDAS y NO PAGADAS DESDE EL MES FEBRERO AL MES DE JUNIO DE 2017
INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dia
s

Tasa 
Intere

s 
Plazo

Tasa 
Interes 
Mora 
Anual

Tasa 
Interes 
Mora 

Diarios

Tasa 
Interes 
Mora 

Mensu
al

Valor Cuotas de 
Capital

Valor Cuotas 
Seguros de 

Vida

Capital a 
Liquidar

Intereses de 
Plazo 

Aprobados

Interes  de 
Mora Mensual Abonos

2-feb-17 2-feb-17 1 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 358.641,76 $ 358.641,76 $ 119.449,76 $ 284,08
3-feb-17 28-feb-17 26 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 358.641,76 $ 7.386,19
1-mar-17 1-mar-17 1 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 358.641,76 $ 284,08
2-mar-17 2-mar-17 1 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 366.173,25 $ 724.815,01 $ 574,13
3-mar-17 31-mar-17 29 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 724.815,01 $ 16.649,89
1-abr-17 1-abr-17 1 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 724.815,01 $ 573,91
2-abr-17 2-abr-17 1 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 373.862,88 $ 1.098.677,89 $ 869,94
3-abr-17 30-abr-17 28 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 1.098.677,89 $ 24.358,23
1-may-17 1-may-17 1 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 1.098.677,89 $ 869,94
2-may-17 2-may-17 1 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 381.714,01 $ 1.480.391,90 $ 1.172,18
3-may-17 31-may-17 29 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 1.480.391,90 $ 33.993,20
1-jun-17 1-jun-17 1 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 1.480.391,90 $ 1.172,18
2-jun-17 2-jun-17 1 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 389.730,12 $ 1.870.122,02 $ 1.480,77
3-jun-17 30-jun-17 28 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 1.870.122,02 $ 41.461,52
1-jul-17 31-jul-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 1.870.122,02 $ 45.277,46

1-ago-17 31-ago-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 1.870.122,02 $ 45.277,46
1-sep-17 30-sep-17 30 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 1.870.122,02 $ 43.816,90
1-oct-17 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,3228 $ 1.870.122,02 $ 43.782,16
1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,440 0,0749 2,3043 $ 1.870.122,02 $ 42.036,66
1-dic-17 31-dic-17 31 20,77 31,155 0,0743 2,2858 $ 1.870.122,02 $ 43.092,85
1-ene-18 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,2780 $ 1.870.122,02 $ 42.947,36
1-feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,3092 $ 1.870.122,02 $ 39.316,11
1-mar-18 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,2770 $ 1.870.122,02 $ 42.929,16



1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,2575 $ 1.870.122,02 $ 41.191,73
1-may-18 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,2536 $ 1.870.122,02 $ 42.491,82
1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,2379 $ 1.870.122,02 $ 40.838,31
1-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,2134 $ 1.870.122,02 $ 41.741,91

1-ago-18 31-ago-18 31 19,94 29,910 0,0717 2,2045 $ 1.870.122,02 $ 41.576,82
1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,1918 $ 1.870.122,02 $ 40.004,57
1-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,445 0,0707 2,1740 $ 1.870.122,02 $ 41.006,87
1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 0,0703 2,1602 $ 1.870.122,02 $ 39.434,32
1-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,1513 $ 1.870.122,02 $ 40.582,68
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,1275 $ 1.870.122,02 $ 40.138,84
1-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,550 0,0710 2,1809 $ 1.870.122,02 $ 37.154,87
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,1483 $ 1.870.122,02 $ 40.527,27
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 1.870.122,02 $ 39.130,52
1-may-19 31-may-19 31 19,34 29,010 0,0698 2,1454 $ 1.870.122,02 $ 40.471,84
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,1414 $ 1.870.122,02 $ 39.094,74
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0696 2,1394 $ 1.870.122,02 $ 40.360,92

1-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 1.870.122,02 $ 40.434,87
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 1.870.122,02 $ 39.130,52
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,1216 $ 1.870.122,02 $ 40.027,69
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,1146 $ 1.870.122,02 $ 38.610,88
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,365 0,0684 2,1027 $ 1.870.122,02 $ 39.675,19
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0680 2,0888 $ 1.870.122,02 $ 39.414,96
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,1176 $ 1.870.122,02 $ 37.375,90
1-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 1.870.122,02 $ 39.749,47
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0808 $ 1.870.122,02 $ 37.999,42
1-may-20 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0308 $ 1.870.122,02 $ 38.332,30
1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 1.870.122,02 $ 36.968,84
1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 1.870.122,02 $ 38.201,14

1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0408 $ 1.870.122,02 $ 38.519,49
1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0469 $ 1.870.122,02 $ 37.385,52
1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0208 $ 1.870.122,02 $ 38.144,89
1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 1.870.122,02 $ 36.460,06
1-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 1.870.122,02 $ 36.959,11
1-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0633 1,9432 $ 1.870.122,02 $ 36.694,40
1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 1.870.122,02 $ 33.518,87



1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 1.870.122,02 $ 36.864,62
$ 1.870.122,02 $ 0,00 $ 119.449,76 $ 1.925.822,53 $ 0,00

$ 1.870.122,02
$ 0,00
$ 0,00

$ 1.870.122,02
$ 119.449,76

$ 1.925.822,53
$ 3.915.394,31

$ 0,00
$ 3.915.394,31

CREDITO No. 123197
CUOTAS DE AMORTIZACION DE CAPITAL VENCIDAS y NO PAGADAS DESDE EL MES AGOSTO AL MES DE DICIEMBRE DE 2017
INTERESES DE MORA
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s
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2-ago-17 2-ago-17 1 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 962.629,15 $ 962.629,15 $ 4.600.284,17 $ 751,81
3-ago-17 31-ago-17 29 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 962.629,15 $ 21.802,56
1-sep-17 1-sep-17 1 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 962.629,15 $ 751,81
2-sep-17 2-sep-17 1 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 980.995,48 $ 92.344,00 $ 2.035.968,63 $ 1.590,09
3-sep-17 30-sep-17 28 21,98 32,970 0,0781 2,4030 $ 2.035.968,63 $ 44.522,50
1-oct-17 1-oct-17 1 21,15 31,725 0,0755 2,3228 $ 2.035.968,63 $ 1.537,58
2-oct-17 2-oct-17 1 21,15 31,725 0,0755 2,3228 $ 1.001.764,48 $ 92.344,00 $ 3.130.077,11 $ 2.363,85
3-oct-17 31-oct-17 29 21,15 31,725 0,0755 2,3228 $ 3.130.077,11 $ 68.551,76
1-nov-17 1-nov-17 1 20,96 31,440 0,0749 2,3043 $ 3.130.077,11 $ 2.345,27
2-nov-17 2-nov-17 1 20,96 31,440 0,0749 2,3043 $ 1.022.801,52 $ 92.344,00 $ 4.245.222,63 $ 3.180,81
3-nov-17 30-nov-17 28 20,96 31,440 0,0749 2,3043 $ 4.245.222,63 $ 89.062,62
1-dic-17 1-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2,2858 $ 4.245.222,63 $ 3.155,54
2-dic-17 2-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2,2858 $ 1.044.280,36 $ 92.344,00 $ 5.381.846,99 $ 4.000,41
3-dic-17 31-dic-17 29 20,77 31,155 0,0743 2,2858 $ 5.381.846,99 $ 116.012,01

Subtotal de la Obligacion
Abonos Realizados
Total Obligacion Pagare No 
123198

Total

Capital Cuotas en Mora
Capital Acelerado

Total Capital
Intereses de plazo
Intereses de Mora al 31 de Marzo de 2021

Cuotas Seguros de Vida



1-ene-18 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,2780 $ 5.381.846,99 $ 123.594,13
1-feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,3092 $ 5.381.846,99 $ 113.144,11
1-mar-18 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,2770 $ 5.381.846,99 $ 123.541,76
1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,2575 $ 5.381.846,99 $ 118.541,79
1-may-18 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,2536 $ 5.381.846,99 $ 122.283,18
1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,2379 $ 5.381.846,99 $ 117.524,71
1-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,2134 $ 5.381.846,99 $ 120.125,08

1-ago-18 31-ago-18 31 19,94 29,910 0,0717 2,2045 $ 5.381.846,99 $ 119.649,98
1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,1918 $ 5.381.846,99 $ 115.125,36
1-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,445 0,0707 2,1740 $ 5.381.846,99 $ 118.009,78
1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 0,0703 2,1602 $ 5.381.846,99 $ 113.484,30
1-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,1513 $ 5.381.846,99 $ 116.789,05
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,1275 $ 5.381.846,99 $ 115.511,77
1-feb-19 10-feb-19 10 19,70 29,550 0,0710 2,1809 $ 5.381.846,99 $ 38.187,31
11-feb-19 11-feb-19 1 19,70 29,550 0,0710 2,1809 $ 43.960.247,31 $ 49.342.094,30 $ 35.011,06
12-feb-19 28-feb-19 17 19,70 29,550 0,0710 2,1809 $ 49.342.094,30 $ 595.188,07
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,1483 $ 49.342.094,30 $ 1.069.288,67
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 49.342.094,30 $ 1.032.436,30
1-may-19 31-may-19 31 19,34 29,010 0,0698 2,1454 $ 49.342.094,30 $ 1.067.826,14
1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,1414 $ 49.342.094,30 $ 1.031.492,25
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0696 2,1394 $ 49.342.094,30 $ 1.064.899,57

1-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 49.342.094,30 $ 1.066.850,85
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 49.342.094,30 $ 1.032.436,30
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,1216 $ 49.342.094,30 $ 1.056.107,60
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,1146 $ 49.342.094,30 $ 1.018.726,00
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,365 0,0684 2,1027 $ 49.342.094,30 $ 1.046.807,21
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0680 2,0888 $ 49.342.094,30 $ 1.039.941,10
1-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,1176 $ 49.342.094,30 $ 986.141,57
1-mar-20 12-mar-20 12 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 49.342.094,30 $ 405.974,28
13-mar-20 13-mar-20 1 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 49.342.094,30 $ 33.831,19 $ 37.366.543,00
14-mar-20 31-mar-20 18 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 32.093.934,57 $ 396.091,17
1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0808 $ 32.093.934,57 $ 652.123,68
1-may-20 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0308 $ 32.093.934,57 $ 657.836,43
1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 32.093.934,57 $ 634.437,54
1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 32.093.934,57 $ 655.585,46



1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0408 $ 32.093.934,57 $ 661.048,89
1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0469 $ 32.093.934,57 $ 641.588,28
1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0208 $ 32.093.934,57 $ 654.620,19
1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 32.093.934,57 $ 625.706,14
1-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 32.093.934,57 $ 634.270,45
1-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0633 1,9432 $ 32.093.934,57 $ 629.727,65
1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 32.093.934,57 $ 575.231,06
1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 32.093.934,57 $ 632.648,89

$ 48.972.718,30 $ 369.376,00 $ 4.600.284,17 $ 23.569.014,94 $ 37.366.543,00

$ 5.012.470,99
$ 43.960.247,31

$ 369.376,00
$ 49.342.094,30

$ 4.600.284,17
$ 23.569.014,94
$ 77.511.393,41
$ 37.366.543,00
$ 40.144.850,41

$ 3.915.394,31
$ 40.144.850,41
$ 44.060.244,72

Total

Capital Cuotas en Mora
Capital Acelerado
Cuotas Seguros de Vida
Total Capital
Intereses de plazo

Total Obligacion Pagare No 123197
Gran Total de las Obligaciones

Intereses de Mora al 31 de Marzo de 2021
Subtotal de la Obligacion
Abonos Realizados
Total Obligacion Pagare No 
123197

RESUMEN DE LAS OBLIGACIONES
Total Obligacion Pagare No 123198



Total

$ 478.375,60
$ 485.761,79
$ 486.045,88
$ 852.793,26
$ 869.443,15
$ 870.017,06

$ 1.244.749,88
$ 1.269.108,11
$ 1.269.978,05
$ 1.652.864,24
$ 1.686.857,43
$ 1.688.029,61
$ 2.079.240,50
$ 2.120.702,02
$ 2.165.979,49
$ 2.211.256,95
$ 2.255.073,85
$ 2.298.856,01
$ 2.340.892,67
$ 2.383.985,52
$ 2.426.932,88
$ 2.466.248,99
$ 2.509.178,15



$ 2.550.369,88
$ 2.592.861,70
$ 2.633.700,02
$ 2.675.441,92
$ 2.717.018,74
$ 2.757.023,31
$ 2.798.030,17
$ 2.837.464,50
$ 2.878.047,18
$ 2.918.186,02
$ 2.955.340,89
$ 2.995.868,15
$ 3.034.998,68
$ 3.075.470,51
$ 3.114.565,25
$ 3.154.926,17
$ 3.195.361,04
$ 3.234.491,56
$ 3.274.519,25
$ 3.313.130,14
$ 3.352.805,33
$ 3.392.220,29
$ 3.429.596,19
$ 3.469.345,66
$ 3.507.345,08
$ 3.545.677,38
$ 3.582.646,22
$ 3.620.847,36
$ 3.659.366,85
$ 3.696.752,37
$ 3.734.897,26
$ 3.771.357,32
$ 3.808.316,43
$ 3.845.010,83
$ 3.878.529,69



$ 3.915.394,31
$ 3.915.394,31

Total

$ 5.563.665,13
$ 5.585.467,69
$ 5.586.219,50
$ 6.661.149,07
$ 6.705.671,57
$ 6.707.209,15
$ 7.803.681,48
$ 7.872.233,24
$ 7.874.578,50
$ 8.992.904,83
$ 9.081.967,46
$ 9.085.123,00

$ 10.225.747,77
$ 10.341.759,79



$ 10.465.353,92
$ 10.578.498,03
$ 10.702.039,79
$ 10.820.581,58
$ 10.942.864,76
$ 11.060.389,47
$ 11.180.514,55
$ 11.300.164,53
$ 11.415.289,89
$ 11.533.299,67
$ 11.646.783,97
$ 11.763.573,02
$ 11.879.084,79
$ 11.917.272,10
$ 55.912.530,48
$ 56.507.718,55
$ 57.577.007,22
$ 58.609.443,52
$ 59.677.269,66
$ 60.708.761,91
$ 61.773.661,48
$ 62.840.512,32
$ 63.872.948,63
$ 64.929.056,23
$ 65.947.782,23
$ 66.994.589,43
$ 68.034.530,53
$ 69.020.672,10
$ 69.426.646,38
$ 32.093.934,57
$ 32.490.025,75
$ 33.142.149,42
$ 33.799.985,85
$ 34.434.423,39
$ 35.090.008,85



$ 35.751.057,74
$ 36.392.646,02
$ 37.047.266,21
$ 37.672.972,35
$ 38.307.242,80
$ 38.936.970,46
$ 39.512.201,51
$ 40.144.850,41
$ 40.144.850,41



Juan Pablo Meza Morales 

 
 
 
 
 

Calle 28 No. 13 A-24 Oficina:416 Edificio Museo Del Parque-Bogotá D.C. 
Teléfono: 301-6781506 E-mail: jpmmfz@gmail.com 

 

Señor 
JUZGADO 31 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C. 
ORIGEN JUZGADO 67 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C. 
E.     S.      D.  
 
Ref: 2018-0414 Demanda Ejecutiva de FINANZAUTO S.A contra JOSE 
WILLIAM ESPITIA PATIÑO Y ANGELA GINEDY OSPINA HERNANDEZ.  
 

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO.     
 
JUAN PABLO MEZA MORALES mayor de edad, vecino de Bogotá, con cédula 
de ciudadanía No. 79.911.722 de Bogotá portador de la tarjeta profesional de 
abogado No 116.939, del Consejo Superior de la Judicatura, en ejercicio del 
poder que se me ha conferido y que obra en el expediente, en representación 
de FINZANZAUTO S.A., dentro del término previsto en el artículo 446 del 
Código General del Proceso, adjunto a este escrito la liquidación del crédito 
para ser puesta a consideración de la parte contraria y del despacho. 
 
 
 
Atentamente, 
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siempre que ingrese antes de las 4:59 p.m., los que tengan entrada en horario posterior, quedarán
notificados al día hábil siguiente. 
 
Este correo y cualquier archivo anexo pertenecen a las partes y son para el uso exclusivo del destinatario intencional; la
comunicación puede contener información confidencial o de acceso privilegiado. Si usted ha recepcionado este correo por error,
equivocación u omisión, por favor noticie de manera inmediata al remitente, elimine el mensaje y sus anexos. La utilización, copia,
impresión, retención, divulgación, reenvío o cualquier acción tomada sobre esta comunicación y sus anexos está estrictamente
prohibida y puede ser sancionada legalmente. 

 

De: JUAN PABLO MEZA MORALES <jpmmfz@gmail.com> 
Enviado: viernes, 26 de marzo de 2021 8:00 
Para: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO- 11001400306720180001400
 
Cordial saludo. 
Señor Juzgado 31 CM de Btá.

Por medio de la presente allego al despacho memorial allegando liquidación de crédito y su respectiva
liquidación. 

DATOS DEL PROCESO: EJECUTIVO No. 2018-014
JUZGADO DE ORIGEN: 67 CIVIL MUNICIPAL DE BTÁ
DTE: FINANZAUTO S.A.
DDO: JOSE WILLIAM ESPITIA PATIÑO Y ANGELA GINEDY OSPINA HERNANDEZ.
Atentamente, 
Juan Pablo Meza Morales 
C.C. No. 79.911.722
T.P 116.939 Del C.S. de la J. 
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RE: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO- 11001400306720180001400

Juzgado 31 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 26/03/2021 9:16
Para:  JUAN PABLO MEZA MORALES <jpmmfz@gmail.com>

Buenos días. Se acusa recibido

Cualquier petición sobre el particular con gusto será atendida.
 
Agradeciendo su amable atención, me suscribo.
  
Cordialmente,
 
ELIZABETH ELENA CORAL BERNAL
Secretaria

NOTA IMPORTANTE: Si requiere cita presencial en el juzgado por favor
diligenciar el siguiente
formulario: https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?
id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi1Fxn9MquJ5PnExUfKlbObtUNTVMRkNDMU
5URDdUWjlJREI1Qko4SDhHQi4u

Actualice los datos de contacto con el juzgado en el siguiente
enlace: https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?
id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi1Fxn9MquJ5PnExUfKlbObtUMUNVWVNDMj
RMSUJDVTAzNllSMEE0MTlMWC4u

SÍRVASE ACUSAR RECIBO

Se informa que para efectos de notificaciones judiciales por vía electrónica conforme lo dispone la
Ley 1437 de 2011, las mismas se entenderán surtidas en la fecha de recibido del mensaje de datos,

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi1Fxn9MquJ5PnExUfKlbObtUNTVMRkNDMU5URDdUWjlJREI1Qko4SDhHQi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi1Fxn9MquJ5PnExUfKlbObtUMUNVWVNDMjRMSUJDVTAzNllSMEE0MTlMWC4u


REPÚBLICA DE COLOMBIA 

rama judicial del poder PÚBLICO 
JUZGADO TREINTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

 
 
 
CONSTANCIA SECRETARIAL 
 
 
Bogotá D.C., ABRIL 5 DE 2021, a la hora de las 8 A.M., se fijó en lista Nº 
010. LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, quedando en traslado de la parte 
contraria, por el término de tres (3) días de conformidad a lo normado por 
el ART. 110 del C.G. del P. 
 
 
 
 
 
 

ELIZABETH ELENA CORAL BERNAL 
SECRETARIA 


